Câmara Municipal de Rebouças - PR
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

PROJETO DE EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2019

 DO VEREADOR: ALESSANDRO LUIS MAZUR

AO PROJETO DE LEI Nº 003/2019 - DA MESA EXECUTIVA

Súmula: Altera o Anexo I do Projeto de Lei nº 003/2019, da

Mesa Executiva.

 Art. 1.º- Altera o Anexo I do Projeto de Lei nº 003/2019

conforme segue:

ANEXO I – VALORES DAS DIÁRIAS

CARGO Tabela I – Dentro do Estado Tabela II – Fora do Estado

Sem Pernoite Com Pernoite Sem Pernoite Com Pernoite

Grupo I - Presidente R$ 300,00  R$ 600,00 R$ 400,00 R$ 800,00

Grupo II - Vereadores R$ 300,00  R$ 600,00 R$ 400,00 R$ 800,00

Grupo III - Servidores R$ 300,00  R$ 600,00 R$ 400,00 R$ 800,00

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, PR, em 24 de junho de 2019.

         ALESSANDRO LUIS MAZUR

                                                                                                       Vereador proponente

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/